



تبدیل برنامه های دهه فجر به «جشن قرآنی فجر»

سازمان دارالقرآن به عنوان هماهنگ کننده برنامه های کمیته قرآن ستاد دهه فجر انقلاب اسلامی، آمادگی خود را برای همکاری با سازمان ها و نهادهای کشور برای قرآنی کردن فضای جشن های این دهه اعلام کرد.

کمیته قرآن ستاد دهه فجر اعلام آمادگی کرد؛

سازمان دارالقرآن به عنوان هماهنگ کننده برنامه های کمیته قرآن ستاد دهه فجر انقلاب اسلامی، آمادگی خود را برای همکاری با سازمان ها و نهادهای کشور برای قرآنی کردن فضای جشن های این دهه اعلام کرد.

محمد مهدی بحرالعلوم، معاون ارتباطات و فناوری اطلاعات سازمان دارالقرآن الکریم، با بیان این مطلب که سازمان دارالقرآن مسئول هماهنگی برنامه های کمیته قرآن ستاد دهه فجر انقلاب اسلامی است، به بیان عنوان این برنامه ها پرداخت و بع ایکن گفت: همانند سال های گذشته آغاز برنامه های کمیته قرآن با ادای احترام و نثار گل به مقام شامخ بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران و حضور بر سر مزار ایشان و تجدید میثاق با آرمان های انقلاب اسلامی خواهد بود.

وی بیان کرد: این مراسم در پنجمین سال خود با حضور تمامی مدیران، چهره ها، فعالان و مدیران مؤسسات مردمی در یکی از روزهای پیش از آغاز جشن های دهه فجر انقلاب اسلامی برگزار می شود که جزئیات این حضور، متعاقباً اعلام خواهد شد.

بحرالعلوم مهمترین برنامه این کمیته را برگزاری «#171 جشن قرآنی فجر» برشمرد و به ارائه توضیحاتی در این باره پرداخت و افزود: در این ایام بسیاری از سازمان های اجرایی و نهادهای کشور ویژه کارکنان و خانواده های ایشان مراسم و جشن هایی را برپا می کنند. سازمان دارالقرآن آمادگی خود را برای همکاری با این سازمان ها جهت قرآنی کردن برنامه ها اعلام می کند.

وی با اشاره به همزمانی دهه فجر با میلاد پیامبر اکرم (ص) و هفته وحدت، تصریح کرد: برپایی محافل قرآنی با استقبال خوبی روبرو شده است، اما مخاطبان خاص خود را دارد. این سازمان با هدف آشنایی عموم مردم با این محافل، برآن شده است تا از جشن های دهه فجر بهترین استفاده را کرده و قاریان، حفاظ و گروه های همخوانی را تحت مدیریت خود درآورده و با درخواست هر سازمانی این افراد را به جشن های آن ها اعزام کند تا این گونه برنامه ها به جشنی قرآنی مبدل شود.

برگزاری «#171 جشنواره محصولات قرآنی»

بحرالعلوم عنوان کرد: «#171 جشنواره محصولات قرآنی» با همکاری اتحادیه مؤسسات قرآنی - مردمی کشور در ایام دهه فجر انقلاب اسلامی برگزار می شود. مؤسسات قرآنی می توانند محصولات تولیدی خود را اعم از نرم افزار، کتاب، نشریات، سایت و وبلاگ قرآنی و ... برای حضور در این جشنواره ارسال کنند. فراخوان برای ارسال آثار به زودی اعلام می شود.

وی افزود: مالکیت این محصولات باید به اثبات برسد و تمامی محصولات، مورد ارزیابی داوران قرار خواهد گرفت و در نهایت بهترین ها در قالب نمایشگاهی برای بازدید عموم ارائه می شود که مسئولیت برپایی این جشنواره برعهده اتحادیه مؤسسات قرآنی - مردمی کشور خواهد بود.

بحرالعلوم گفت: از سوی کمیته قرآن ستاد دهه فجر انقلاب اسلامی، نماهنگ قرآنی با موضوع «#171 قرآن و انقلاب» برای پخش در شبکه های صدا و سیما در دست ساخت است، همچنین پوسترهایی حول موضوع قرآن و انقلاب اسلامی تهیه شده است که به تعداد حداقل 50 هزار به چاپ خواهد رسید. 50 هزار جلد کلام الله مجید به ادارات کل تبلیغات اسلامی استان ها ارسال شده است تا در ایام دهه فجر در بین مؤسسات قرآنی توزیع شود.

وی افزود: طبق سال های گذشته دو جشنواره قرآنی «#171 جوان» و «#171 خانواده» برگزار می شود که نحوه اجرای آن برای ادارات کل تبلیغات اسلامی ارسال شده است و از سوی این مراکز در سراسر کشور برپا خواهد شد، همچنین ادارات تبلیغات اسلامی در سراسر کشور مسئولیت برپایی محافل قرآنی را نیز برعهده دارند.

همایش «#171 تکریم چهره های قرآنی»؛ 14 بهمن

بحرالعلوم برگزاری همایش «#171 تکریم چهره های قرآنی» را یکی دیگر از برنامه های این سازمان برشمرد و بیان کرد: ششمین دوره این همایش همزمان با ایام گرامی داشت سی و سومین فجر انقلاب اسلامی، 14 بهمن ماه، با تجلیل از 37 فعال قرآنی برپا می شود.

وی گفت: پایگاه اطلاع رسانی سازمان دارالقرآن الکریم به نشانی اینترنتی www.telavat.com مسابقه قرآنی را از 12 بهمن ماه بارگذاری خواهد کرد. این مسابقه قرآنی علاوه بر اینکه هر روز یک برنده خواهد داشت در پایان دهه فجر نیز از بین تمامی شرکت کنندگان برنده نهایی اعلام می شود.

معاون ارتباطات و فناوری اطلاعات سازمان دارالقرآن الکریم در پایان اعلام کرد: جوایز برگزیدگان مسابقه سراسری تفسیر قرآن «نورالهدی» برای ادارات کل تبلیغات اسلامی استانها ارسال شده است و در ایام دهه فجر انقلاب اسلامی طی مراسمی به برندگان اعطاء می‌شود.